CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353
Home page : www.coren-rj.org.br

PORTARIA COREN-RJ nº 524/2016

Criar Comissão para Avaliação do Descarte de Computadores da

Empresa Compméier.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro, juntamente com a

primeira Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais; e

CONSIDERANDO:

1) Que  cabe  à Presidência, bem como a toda a Diretoria do COREN/RJ,    a   adoção  de

Medidas administrativas que garantam a transparência, lisura e   legalidade dos atos do

Conselho Regional;

2) O deliberado na 143ª REDIR, ocorrida em 05/07/2016.

RESOLVE:

Art.1º - Criar Comissão para Avaliação do Descarte dos Computadores da Empresa

Compméier.

Art.2º - Designar os membros relacionados para compor a Comissão:

1) A Conselheira 2ª Tesoureira – Maria da Glória do Desterro Costa, na qualidade de

  Presidente;

2) O Chefe do Setor de Infraestrutura e Patrimônio  – Diego Emanuel da Silva

Pereira, na qualidade de membro;

3) O Chefe do Setor de Infraestrutura Tecnológica -  Edel da Silva Melo, na

qualidade de membro.

  Parágrafo único: A referida Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias, após a sua

assinatura, para apresentar o Relatório Conclusivo da Comissão.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, cumpra-se e publique-se

em site oficial.

Rio de Janeiro, 12 de julho de 2016.

Maria Antonieta Rubio Tyrrell

Presidente

COREN-RJ 9.719

Ana Teresa Ferreira de Souza
Primeira Secretária

Coren-RJ 52.304

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353
Home page : www.coren-rj.org.br